
 

 

 

 

Smluvní strany

Společnost: ZLINER s.r.o
se sídlem: Zlín, tř. Tomáše Bati 283, PSČ 761 12
IČ: 45479534
DIČ: CZ45479534
bank. spojení:
číslo účtu:
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka

5174
zastoupena: ředitelem výroby a logistiky, na základě plné moci

dále jen „Zhotovitel"

a

Společnost: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČ: 252 20 683
DIČ: CZ25220683
bank. spojení:
číslo účtu:
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B. vložka
710
zastoupena: předsedou představenstva

dále jen 'Objednatel " nebo též „PMDP “

dále společně nazývané smluvní strany uzavřely

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 488/2017/PMDP

I. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 26. 10. 2017 uzavřena smlouva o dílo na 
rekonstrukci historického autobusu Karosa ŠM 11 ev. č. 135 z roku 1973 do původní 
podoby Autobusu v době jeho zařazení do provozu MHD (dále jen „Smlouva").

II. Předmět dodatku

Vzhledem k neočekávaným komplikacím při výrobě umakartu, který se již 
v požadovaném dekoru běžně nevyrábí a je potřeba jej nechat vyrobit na zakázku, 
se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění smlouvy.

Strana 1 (celkem 2)



 
 

 

 

 

 

 

Dle čl. III. odst. 3 a 4 Smlouvy má být dílo Zhotovitelem dokončeno a předáno 
Objednateli do 22. 12. 2018. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby 
plnění smlouvy a to do 1. 4. 2019 za stejných podmínek.

III. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy v původním znění zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, jsou s ním srozuměny 
a že tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. prosty jakékoli 
tísně či nátlaku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

~í, -12- 2.n
Ve Zlíně V Plzni

Za Zhotovitele: ! 2 -12" 2018

Strana 2 (celkem 2)


